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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Drejtuar: Shoqerise “EURONDERTIMI 2000” shpk, me NIPT: K02003001O me adrese: Rruga e 
Kavajes,Pallati 114,Shkalla 1,Kati 2,Ap.2,Njesia Bashkiake Nr 7, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune, me mjete elektronike    
 
Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -24661-10-15-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zhvillimi i rrjetit 20kV, eleminimi i rrjetit 6/10kV, 
rikonstruksione kabinash dhe rrjet i ri TU me percjelles ABC ne N/Stacionin 110/20/10kV Selite” 
 
Kohëzgjatja: 6 (gjashte) muaj sipas grafikut te punimeve. 
 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 30,480,431.41 (tridhjete milion e katerqind e tetedhjete 
mije e katerqind e tridhjete e nje pike dyzet e nje ) Lekë pa TVSH. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.10.2024 
 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 70 date 21.10.2024  
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori Ekonomik:BOE Shoqëria “Caushi M” shpk, me NIPT L88419801O dhe Shoqëria 

“K.M.K” shpk me NIPT L78223801E me ofertë ekonomike 28,931,745 lekë (njëzet e tetë million 
e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzet e pesë) Lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 
2. Operatori Ekonomik: “EURONDËRTIMI 2000” me NIPT: K02003001O me ofertë 

ekonomike 29,291,096 lekë (njëzet e nëntë milion e dyqind e nëntëdhjetë e një  mijë e 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH  

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 
PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 
 
1.  Operatori Ekonomik: BOE Shoqëria” Caushi M” shpk, me NIPT L88419801O dhe  Shoqëria 

“K.M.K” shpk me NIPT L78223801E , nuk plotëson: 
-          pikën 2.3.3 

Stafi teknik i deklaruar në Shtojcën 8 për këtë procedurë prokurimi, është i shpallur fitues/angazhuar 
në kontrata publike të tjera me OSSH sh.a, që bie ndesh me legjislacionin e fushës së ndërtimit, dhe 
vetëdeklarmin se do të angazhohet vetëm për realizimin e këtij objekti. 

-          pikën 2.3.6 
Mjetet/pajisjet/makineritë e deklaruara në Shtojcën 8 për këtë procedurë prokurimi, janë shpallur 
fitues/angazhuar në kontrata publike të tjera me OSSH sh.a, që bie ndesh me legjislacionin e fushës 
së ndërtimit, dhe vetëdeklarmin se do të angazhohen vetëm për realizimin e këtij objekti. 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 
*  *  * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :Shoqerine “EURONDËRTIMI 2000” me 

NIPT: K02003001O me adrese: Rruga e Kavajes,Pallati 114,Shkalla 1,Kati 2,Ap.2,Njesia Bashkiake 
Nr 7, Tirane,me NIPT: K71412003A, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 29,291,096 lekë (njëzet 
e nëntë million e dyqind e nëntëdhjetë e njëmijë e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH është 
identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 
 
 
 

 

 


